
 

Lidzbark Warmiński, dnia 19.05.2023 r. 

 

ZOZ.V.260-68/ZP/23 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Zakup specjalistycznej 

aparatury diagnostycznej i sprzętu medycznego na potrzeby usług świadczonych w Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Lidzbarku Warmińskim 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 
przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
1. W związku dostawą aparatu OCT prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia 
licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt 
Wykonawcy? 
Odpowiedź: Tak. 
 
2. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego 
uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia, w 
tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu OCT z systemem RIS/PACS były objęte 
gwarancją na okres jak w SIWZ? 
Odpowiedź: Tak. 

 
 
               Z poważaniem 
 

/-/ Grzegorz Bebłowski  
 

 


